香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

馬可數字科技控股有限公司
（股份代號：1942）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公佈
本集團參與中標中國通號智慧城市項目

本公告乃馬可數字科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）
按自願基準作出，以向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團最新業
務發展之進展情況。

茲提述本公司日期為2023年7月4日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）河南
雲圖科興信息有限公司（「雲圖科興」）、北京雲圖數智科技有限公司（「雲圖數智」）
與通號工程局集團城建工程有限公司（「中國通號」）訂立的戰略合作框架協議。除
另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈雲圖數智憑藉過硬的雲計算和大數據平台等智慧城市相關的核心
技術，通過層層篩選，已於中國通號之鄭東新區107輔道綜合管廊項目（「該專案」）
中標。雲圖科興將於雲圖數智共同組建專案部（「該部門」）而該部門將負責對該專
案(i)進行專案對接和管理，(ii)進行共同研究確定技術方案，及(iii)進行專案實施。

雲圖科興及雲圖數智借助行業發展及自身的戰略定位，不斷提升產品和解決方案。
在「物聯網」、「大數據」的時代，雲圖數智更助力推進新一代互聯互通的「智慧城
市」、「平安城市」、「智慧交通」、「智慧管網」、「智慧教育」及「智慧旅遊」建設，致
力於為中國新基建和智慧城市建設進程貢獻力量。

股東及潛在投資者在買賣本公司股份時應審慎行事。

承董事會命

馬可數字科技控股有限公司

執行董事

周月

香港，2023年7月14日

於本公告日期，本公司包括三名執行董事鄧志華先生（主席）、鄧旨鈅女士及周月
先生，以及三名獨立非執行董事邱東成先生、朱凱勤先生及焦捷女士。